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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00 
Kirkeverge: Tord Langmoen,
tlf 907 44 712
Saksbehandler: Rikka Østbye (vikar),  
tlf 911 26 545
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 941 73 166
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Marianne Kjellgren, tlf 908 38 305
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Fungerende leder i Hof menighetsråd:
Åse Lund Støen, tlf 918 81 295                                           
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue: 
Målfrid Gjevre, tlf 977 30 959
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes  
Facebook:  
https://nb-no.facebook.com/kirkeniasnes

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen

Kontingent kr 240,-. (Adr kr 240,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586 - VIPPS nr 717432

Redaktørsekretær: Toini Myrvang Midtsundstad
Redaksjonskomité: Astrid Schjellungen, 
Rakel Kristin Gjevre, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og og kulturkalenderen sendes 
Toini: toinimm@gmail.com  

evt tlf 917 41 711 
Forsidefoto fra Håkon Banken konserten i  

Hof kirke 15. mai, logo Dragefestival Eureka 
Design.
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Liljene på marken
Lyset gror i liljene på marken,
gleden i et lite lerkenebb;
håpet bor i disse enkle strofer,
bærer dager mellom flo og ebb.*

Over oss blir himlen fylt av sanger,
lengselsfullt mot evig sommertid;
riket som skal bugne som en have,
etter jordisk frost og vinterstrid.

Terje Haugdal  april 2022   

*fjære

I fjor sommer feiret jeg Olsok i 
Trondheim og plakater for servering 
av rømmegrøt stod på alle kafè hjør-
ner rundt omkring. «Hva er greia med 
rømmegrøt og Olsok?», fikk jeg spørs-
mål om. «Jeg vet ikke», svarte jeg. 
«Men hvis jeg finner ut av det, skal jeg 
fortelle deg det …».

Vi vet ikke riktig hvor Olav Haraldsson, 
også kalt Olav den hellige eller Kong 
Olav ble født, men et sted i Vestfold. 
«Olav var tidlig dyktig, vakker av 
utseende og middels av vekst. Han var 
ordsnill», skriver Snorre Sturlasson 
i sin kongesaga om Olav den den  
hellige. Fra barnsben av, ble han opp-
dratt til å bli en fryktelig og ond  
kriger – en ekte viking med andre ord. 
Allerede som 12 åring dro han ut på 
vikingferder hvor han plyndret, drepte 

og sloss. En natt mens han holder på 
med dette kommer det en mann til ham 
i en drøm som sier at han skal slutte å 
fare til fremmende land: «[ … ] far du 
tilbage til din odel, thi du skal blive 
konge over Norge til evig tid». Før han 
reiste tilbake til Norge, strandet han i 
Normandie hvor han ble værende i to 
år. 

Her ble han kjent med det nye Europa 
hvor man gjennom hele middelalderen 
hadde bygget kirker. Svære kirker, 
vakre katedraler som nærmest gir deg 
opplevelsen av å befinne deg inne i 
et juvelskrin når solen skinner inn 
gjennom glassmaleriene. Kanskje var 
Olav inne i en slik kirke i Normandie 
og hørte vakker gregoriansk sang som 
munkene og prestene messet og tenkte: 
«Hva er dette nydelige jeg ser, hører 
og opplever?». Denne kulturen som 
kommer fra Jerusalem, fra en person 
som heter Jesus Kristus og som kom 
med et budskap hvor alt blir snudd på 
hodet: Den svakeste er den sterkeste, 
den minste er den største. Det er ingen 
forskjell på mann eller kvinne, slave 
eller fri. Man skal ta vare på de fattige, 
fordi de fattige er Kristi brødre og søs-
tre. «Når de fattige kommer til dere og 
dere avviser dem, så er det Meg dere 
avviser», sier Jesus (Matt. 25:35-36). 

Noe nytt har kommet inn i Olavs sinn 
og han lar seg døpe. Dette nye tanke-
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Jubilèum – Norges Evige Konge   
Olsok og rømmegrøt

St. Olavs helligkåring og skrin-
legging ett år etter hans død. Scene 

fra Olavsfrontalet ca 1300.

TAKK  
til alle som bidro under årets Faste-
aksjon. Til sammen ble det samlet 
inn kr. 21 496,- i Arneberg, Hof og 

Hof Finnskog. 

Dette er oversendt Kirkens Nød-
hjelp. I tillegg kommer alle gaver 

som er gitt på VIPPS. 

Konfirmanter og foreldre/foresatte 
gjorde en kjempejobb – en spesiell 

takk til dere!



settet ønsket kong Olav å ta med seg 
hjem til Norge og han kom blant annet 
hit til Solør og kristnede den bygd, 
skriver Snorre. 

Jesu lære innebar en grunnleggende 
endring av menneskesynet. Norge var 
et ættesamfunn og her var det individu-
elle menneskeverdet et ukjent begrep. 
Det var ætten som definerte deg som 
menneske og gav deg verdi. En stor 
og mektig ætt gav deg makt og rettig-
heter. Alene kunne mennesket lett gå 
til grunne. Med kristendommen kom 
troen på enkelt mennesket. Bibelen 
lærer at hvert eneste menneske er skapt 
i Guds bilde. Å være skapt i Guds 
bilde, innebærer at du er elsket, ønsket 
og villet av Gud. Gjennom århundrer 
med kristen forkynnelse, skjer det en 
gradvis humanisering av samfunnet. 
Det ble forbudt med blodhevn. Nå var 
man fri fra tvangen til å hevne drapet 
på en slektning. Det var heller ikke 
lenger lov å sette ut gamle og syke  

for å dø. Det ble  

heller innført omsorgsplikt for svake 
og fattige gjennom legdsystem og skat-
tebetaling og det ble bygget fattighus. 
Hvert barn som ble født skulle døpes 
og kunne ikke lenger settes ut for å dø. 

Kong Olav skrev seg inn i nord-
menns hjerter, særlig etter sin død på 
Stiklestad 29. juli 1030. Han ble etter 
hvert helgenkåret og ble vernehelgen 
for kornhøsten. Rømmegrøt lages på 
korn og ble innført som festmat på 
Olsok og ellers ved onnetider.  «Hva 
er greia med Olsok og rømmegrøt?». 
Jo, det er til minne om Hellige Kong 
Olav – Norges evige konge. 

I år er det 1000 år siden Kong Olav 
kom til bygda vår og kristnet Solør. 
Til lykke med Olavsjubileet i Åsnes!

Turid Lindal
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.

Du er skapt i Guds bilde - elsket, 
ønsket og villet av Gud. Inn- 

føringen av kristendommen med-
førte en grunnleggende forandring 

av menneskesynet. Nå var det 
mulig å være et enkeltindivid med 
rettigheter og plikter uavhengig av 

ætten du tilhørte.
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Hof menighetsråd har i 2021 bestått av 
Gunnar Gjevre, Arneberg, leder; Åse 
Lund Støen, Hof, nestleder; Kolbjørn 
Dønåsen, Hof, kasserer; Anne Elisa-
beth Aandstad, Arneberg, sekretær; 
Toini Myrvang Midtsundstad, Arne-
berg, leder av Arneberg sogneutvalg, 
Marit Midtsundstad, Hof, leder av 
Hof sogneutvalg, Trond Midtsundstad, 
Hof Finnskog, leder av Hof Finnskog  
sogneutvalg; Tor Gunnar Spigseth, Hof 
Finnskog, rådsmedlem; Runar Helge 
Olsen, sogneprest.

Varamedlemmer til menighetsrådet 
er Kristin Karlstad, Hof; Ole Petter  
Aaslie, Arneberg; og Anne-Mette  
Henriksen, Hof Finnskog.

Åse Lund Støen, Trond Midtsundstad 
og Gunnar Gjevre sitter i Åsnes kirke-
lige fellesråd som representanter for 
sine respektive menigheter. 

Hof menighetsråd har i 2021 hatt 6  
møter, og har behandlet 51 saker. 

Aller først vil vi takke alle ansatte og 
frivillige som står på for menighetene 
våre.

Selv om vi dette året også har hatt man-
ge Covid-19-begrensninger, så er like-
vel 2021 fylt av mange gode opplevel-
ser i kirkelig regi. La oss nevne noen 
få av dem:

I august samarbeidet Hof menighets-
råd, sogneutvalgene og Haugsmøllas 

venner om en flott gudstjeneste og ak-
tivitetsdag ved Haugsmølla. Over 120 
personer kom og var med og fikk deilig 
servering og mange gode opplevelser. 
Takk for godt samarbeid! 

I august arrangerte Misjonsutvalget 
i menigheten en gullkonfirmantfest 
på Hof samfunnshus. Mange jubilan-
ter møtte frem og fikk en finfin dag 
sammen, med god servering. En stor 
takk til dere i Misjonsutvalget; Anna 
Lund Grønneng, Tor Gunnar Spigset, 
Hans Jacob Aandstad, som ordnet med 
dette. Misjonsutvalgets medlemmer 
ønsket nå avløsning, takk for en ene-
stående innsats gjennom mange år.

I oktober kunne endelig Lørdagsklub-
ben starte opp igjen med en flott sam-
ling på Jara skole etter en lang koro-
na-pause. Det kom ca 100 barn, og 
mange foreldre og besteforeldre fulgte 
dem. Det ble også svært god opplevel-
se, det var tydelig at mange hadde sav-
net fellesskapet i Lørdagsklubben.

I høst arrangerte Hof kulturkirke en 
enestående konsert i Hof kirke; J.S.
Bach – messe i h-moll. Hof Orato-
riekor med musikere ga oss en unik 
konsertopplevelse i Hof kirke denne 
oktober-kvelden. Takk!

Hof menighetsråd har også vært de-
laktig i forberedelser til Olavsjubile-
et Åsnes 2022. Vi ser frem til mange 
spennende jubileumsmarkeringer.

Selv om det var mye aktivitet innen 
barne - og ungdomsarbeidet, korar-
beid, gudstjenester og konserter som 
enten var blitt redusert, utsatt eller 
avlyst dette året, så har likevel kirken 
fortsatt med å utvikle og bruke sosiale 
medier. Og dette har ført til, midt i den-
ne vanskelige tiden, at kirken også har 
nådd ut til nye grupper. På julaften og 
1.juledag ble gudstjenestene våre sendt 
direkte og lagt ut digitalt, som veldig 
mange har sett også i ettertid. Dette er 
bra.

Menighetsrådet har valgt å fornye 
misjonsprosjektet vårt. Det heter fort-
satt Aksjon Aserbajdsjan. Men nå har 
ikke dette prosjektet lenger fokus på 
landbruksstøtte, men på et senter som 
drives av Normisjon. Heyat-senteret er 
et tilbud til foreldre og barn med funk-
sjonsnedsettelse, som vi ser på som et 
svært bra tiltak vi skal være med og 
støtte både økonomisk og i bønn, de 
nærmeste årene.

En stor takk til dere som tar ansvar for 
de seks utgivelsene av Hof menighets-
blad som kommer hvert år. En spesi-
ell takk til Kari Marie Aandstad som i 
en årrekke har vært redaktør, og som 
sluttet i 2021. Det har vært nedsatt en 
komite som har sett på muligheten for 
å slå sammen Åsnes og Hof menighets-
blad. Foreløpig blir det ingen sammen-
slåing, men begge redaksjoner ønsker å 
samarbeide stadig mer.

Dette året har menighetsrådet også job-
bet mye med høringssvar for ny kirke-
lig organisering, som det arbeides med 

på sentralt kirkelig hold. Vårt svar har 
lagt vekt på viktigheten av fornyelse av 
kirkens organisering og struktur. Men 
også viktigheten av at kirken fortsatt 
har et stort lokalt ansvar for både byg-
ninger, drift og økonomi.

En stor og takk til alle de frivillige 
og ansatte som legger ned mye tid og  
arbeid til beste for menighetene våre. 

 

Åse Lund Støen
Leder, Hof menighetsråd
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Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Årets konfirmanter
Hof Finnskog 29. mai kl 11.00:
Tim Ruben Michaelsen Hammeren

Arneberg kirke 5. juni kl 11.00: 
Caris Komperudsbråten
Kristoffer Blohm Strand
Ådne Johnsæter
Tobias Sparby Holmen
Sveinung Toverud Sætha
Julie Iselin Gjedtjernet-Berg
Andreas Bjerke
Robin Rønning Olufsen
Lilly Nordli - Nylenden
Kristian Toverud
Mattias Neskvern Berg 

Hof kirke 12. juni kl 11.00: 
Siv Marit Korsmo
Einar Birkely
Ole Amadeus Østby Seterberget
Vilde Søkøiteppen Beitnes
Marianne Lium Knashaug
Sara Grøneng Flisnes
Julie Flenes
Even Amundsen
Jørgen Nordby
Linn Emilie Sørlie
Trygve Alexander Friberg

Om du ikke har lært deg denne 
elegante og enkle måten å overføre 
penger på – benytt anledningen nå 
til å lære deg det. Alle må vi på nett 
og leve mer og mer digitalt. Og 
dette er ikke engang på nett. Det er 
på telefonen din.
Kirkene har følgende VIPPS 
nummer som er koblet til sognets 
bankkonti:
Hof Sogn:   
Vipps nr: 95604      
Bankkonto: 1830 32 27578

Arneberg Sogn:  
Vipps nr: 92791   
Bankkonto: 1830 32 27608
Hof Finnskog Sogn: 
Vipps nr: 95611   
Bankkonto: 1830 32 27616
Hof Menighetsblad:  
Vipps nr: 717432  
Bankkonto: 1830 32 27586
Da har vi også fått et VIPPS num-
mer til menighetsbladet. Her kan 
du enkelt betale kontingenten og gi 
gaver. Skriv gjerne på en melding 
sammen med beløpet du vil gi.

Gavene til kirkene vil bli fordelt til 
de formål som var bestemt for  
gudstjenestene.

VIPPS dine takkoffer-
gaver til kirkene og 
menighetsbladet nå!
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Nå også med Heimly med 8 leiligheter

Soltun 21, 28, 30 og 31. 2266 Arneberg – tore@kordal.no – mobil 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie
• Godkjent kjøkken med gasskomfyr.
• Komplett dekketøy til 150 personer.

For nærmere opplysninger kontakt:
Grethe Bråten - tlf 909 35 485

Hof Sogn: Saldo pr 31. desember 2021 
er kr 49 648,17. Bokførte inntekter i 
2021 er kr 88 173,57. Bokførte utgifter 
er kr 77 387,61 –. Bokført regnskaps-
messig resultat kr 10 785,96. Korrigert 
for felleskostnader fra Arneberg og 
Hof Finnskog Sogn vil resultatet bli kr 
15 218,65.  

Aserbajdsjan har fått overført kr  
16 134,34. Dette er fra gaver under 50 
års konfirmantmiddagen, samt et offer 
fra Arneberg kirke på kr 4 053,50.

Arneberg Sogn: Saldo pr 31. desem-
ber 2021 er kr 34 706,00. Etter over-
føring av andel fellesutgifter (diakoni), 
ville kontoen være på kr 30 697,72.
Bokførte inntekter fra januar til des- 
ember er kr 65 057,43 og utgifter er  
kr 36 295,45-. Positivt resultat for 2021 
på kr 28 760,98. 

Hof Finnskog Sogn: Saldo pr 31.  
desember 2021 er kr 38 978,01. Bok-
førte inntekter fra januar til desember  
er kr 3 897,72 og utgifter kr 2 551,55. 
Positivt regnskapsmessig resultat for 
2021 er kr 1 347,17. 

Hof Menighetsblad: Saldo pr 31. de-
sember 2021 er kr 104 482,19. Bok- 
førte inntekter fra januar til desember er 
kr 155 957,00 og utgifter kr 26 395,27. 
Positivt regnskapsmessig resultat for 
2021 er kr 29 561,73. 
Fra 2020 er utgiftene gått ned. Dette på 

grunn av gaven som ble utdelt til sog-
nene i 2020. Den store driftsforskjellen 
fra 2020 til 2021 er økningen på ca  
kr 20 000,- for annonseinntekter. Men 
igjen er det lavere inntekter fra abbo-
nenter. Det er kun i overkant av 200 
abbonenter som betaler for bladene og 
det deles ut ca 1400 i Hof. 

Givertjenesten har i  tillegg til faste 
givere flere tilfeldige givere. Bokfør-
te gaver under givertjenesten i perio-
den januar – desember er kr 46 900,-.  
Dette beløpet er fra og med 2021 inklu-
dert takkoffergaver gitt i kirkene med 
VIPPS av registrerte givere og alt blir 
meldt inn for skattefradrag. 

Hof Gravkapell har fått øremerke-
de gaver på kr 6 685,- bokført under 
Hof Sogn og kr 500,- er øremerket  
Barne- og Ungdomsarbeidet  og  bok-
ført Arneberg Sogn.

Takkoffer i 2021 har brakt inn i de 
3 kirkene og via VIPPS kr 41 630,04 
til eget menighetsarbeid. Takkoffer til  
andre enn eget menighetsarbeid er på 
kr 62 376,39.

Arneberg, 13. mars 2022

Kolbjørn Dønåsen   
Regnskapsfører 

Hof menighetsråd - Økonomirapport for 2021
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Nå er det sommer igjen!
Og dermed er det på tide å lage flotte, morsomme sommer ting man kan gi bort 
til andre, eller bare ha selv som pynt på rommet eller andre vegger.

Her er en superfin ide til hvordan 
lage en fin blomst. Bare klipp litt i 
sidene på en papptallerken og mal/
fargelegg med de fargene du liker. 
Bruk deretter en ispinne som du har 
malt grønn til stilken.

Så klart, det finnes mange andre ting man kan 
lage utenom blomster.

Her er et fint eksempel på et morsomt sommer-
kort du kan lage til noen.

Bare klipp ut formen av et glass av et fargeark, 
du kan brettet arket først, så du får et kort som 
kan åpnes, hvis du vil det.

Så er det bare å lime på et sugerør og male på 
små detaljene. Her er det blitt brukt en halv 
sitron dyppet i gul maling og malt på hvite  
firkanter til isbitene.

Et siste eksempel på et  
superfint kort man kan gi 
bort er denne fine vann- 
melonkortet. Da er det bare 
å klippe ut en sirkel i mørke- 
grønn, brett den på midten 
lim deretter på en halvsirkel 
av lysegrønn, så en halvsirkel av rød. Til slutt er 
det bare å lime/tegne på detaljene.

Jeg håper 
alle får 
en super 
sommer, og at vi alle passer på  
hverandre!
Stor sommerklem fra  
Rakel Kristin Gjevre 

Du kan også 
klippe ut for-
men av en is på 
pinne, og lime 
på forskjellige 
farger av ser-
vietter. Lim på 
en ispinne for 
å fullføre hele 
prosjektet.

12 13
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Nå kommer en roman om kirke- 
brannen. Romanen forteller om Grue 
før, under og etter katastrofen.
- Historien om kirkebrannen er en 
sterk fortelling som ikke må glemmes, 
sier Tord Langmoen som har skrevet  
romanen. Han vokste opp i Hof, og 
hørte tidlig fortellinger om kirkebran-
nen. Da han på slutten av 1980-tallet 
arbeidet i Vanebo Fagpresse på Grøset, 
ble han kjent med flere som hadde noe 
å fortelle om denne katastrofen. 

- Hva gjorde at du først kom på å 
skrive denne romanen?
- Da jeg arbeidet på Grøset, kom jeg 
en kald og lys vinterdag ut av døra der. 
Jeg så nedover elva der den gamle stav-
kirken lå. Da følte jeg at jeg «møtte» 
en mann som kalte seg Johan. Han sa 
at han hadde en historie å fortelle. Han 
hadde vært kirketjener og bygdevekter 
i Grue, og ble beskyldt for å ha forår- 
saket brannen. Han spurte om jeg  
kunne skrive hans historie.
- Hva er det som er viktig for deg å få 
fram i romanen?
- Jeg har bare ett ønske, og det er å for-
telle en levende historie om bygda og 
bygdefolk før, under og etter brannen.
- Er dette en sann historie?
- Det er en diktet roman tvers gjennom. 

Alle personer er oppdiktet, men de his-
toriske hendelsene er korrekte så langt 
jeg vet.

Langmoen arbeidet i mange år som 
journalist, redaktør og forlagssjef. 
Han forteller at han i årevis har besøkt  
museene i området og studert historisk 
interessante bøker. Det har vært viktig 
for ham å få alle detaljer så historisk 
korrekt som mulig. Siden han ikke er 
noen faghistoriker, innrømmer han at 
det har vært en stor jobb.

Lansering i Grue kirke
Lanseringen var i Grue kirke lør-
dag 21. mai i nært samarbeid med 
blant annet Grue kirkelige fellesråd.  
Langmoen kommer også til å presen- 
tere romanen i lag og foreninger utover 
sommeren og høsten.

Grue kirkes 
brann 1822:  
En sterk, lokal 
historie har blitt 
roman

- Romanen Brannen handler om 
Grue før, under og etter kirke- 

brannen, forteller Tord Langmoen.

Din lokale rørlegger - Tlf: 624 31 430 - Epost: post@avvs.no

Tablået om 
«Sancte  
Olafz Kialla»
31. juli kl. 11.00

🔶  Sted: Tablået er på Raukmoen, midt imellom Velta og Dulpetorpet.  
 Koordinater Google Maps: 60.6093898,12.2894486.

🔶 Program: Foredrag ved Oskar Aanmoen, sang v/ Eva Vermundsberget, mange lokale  
 skuespillere i regi av Øivind Roos, Teater i Glåmdal. Kort andakt v/ Runar H. Olsen. 
🔶 Informasjon: Servering. Ta gjerne med stol. Det er 300-400 meter å gå til kilden.

🔶 Billetter: kr. 100, - barn under 15 år gratis. 
 Bestilles fortrinnsvis på SMS 90 68 07 72 – Gerd Vermundsberget,  
 eller gerdverm@hotmail.no
 Billettene betales ved inngang, fortrinnsvis kontant eller vipps arrangementsdagen.

Arrangør: Åsnes Finnskog Historielag, Hof Finnskog Velforening og Hof Finnskog Sokneråd.
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God sommer!
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsninger

KULTURKALENDEREN 

Onsdag 1. juni 
Filadelfia Hof: kl 12-14:30 besøk av 
Tord Langmoen Tema er Tusenårs-
jubileet. Treffgruppa blir med.
Hof Husflidslag: kl 11-13  
Strikke-kafè på Hoffertunet.
Hoffertunet: kl 14-16:30  
Middagservering. Meny: Laks/Ørret, 
dessert og kaffe.

Mandag 6. juni
Østsiden misjonsforening: Inviterer 
til sommeravslutning kl 17:00 med 
grilling i hagen hos Kari Marie og  
Harald J. Aandstad. Ta med det du 
ønsker å legge på grillen. Besøk av 
Magne Mjærum.

Onsdag 8. juni
Hoffertunet: kl 14-16:30  
Middagservering. Meny: Spekemat, 
dessert og kaffe.

Torsdag 9. juni  
Hof Normisjon: kl 18:30 Har møte 
på hytta til Janne og Niels Beyer ved 
Knapptjernet.

Lørdag 11. juni  
Badstua i Åslia: kl 12:30 -16:30 for 
damer og kl 16:30-18:00 er det for 
Herrer. Kr 30, med stamp kr 50.

Søndag 12. juni  
Gjesåsen menighetsråd: kl 12.00 
Kirkevegsmarsjen. Sted for oppmøte: 
Såset - gamle Åsnes prestegard.  

Onsdag 15. juni  
Hof Husflidslag: kl 11-13 Strikke- 
kafè på Hoffertunet

Hoffertunet: kl 14-16:30  
Middagservering. Meny: Grillmat, 
dessert og kaffe. 

Onsdag 22. juni  
Jara Helselag: kl 18.00 møte på  
Hoffertunet

Søndag 3. juli  
Alle kirker og menigheter i Åsnes og 
Åsnes kommune: Avduking av  
Tusenårsbautaen. Kl 17.00. Sted: 
Åsnes kirke  
Søndag 31. juli  
Hof Finnskog sogneutvalg, Teater-
gruppa, Åsnes Finnskog Historielag, 
Hof Finnskog Vel: Spillet om "Sancte 
Olafz Kialla" kl 11.00. Sted: Rauk- 
moen, Hof Finnskog. 

Søndag 7. august  
Åsnes menighetsråd: Pilegrimsguds-
tjeneste kl 13.00. Sted: Mariakirken, 
Åsnesgrenda.

Stoff til bladet og og kulturkalenderen sendes Toini: 
 toinimm@gmail.com evt tlf 917 41 711

Innleveringsfrist for nr 04.22 er 12.08.
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Bondehæren hadde ingen klar leder. 
Kalv Arnesson, en stormann fra Egge, 
nord i Trondheimsfjorden, ble pekt ut 
kvelden før slaget. Han hadde vært en 
av Olavs sine nærmeste menn. To av 
hans brødre var med kongen. Det er 
spekulert på hvorfor han tok det val-
get. Rikdom og makt kommer alltid 
høyt opp på lista. Kong Knut hadde lo-
vet han mer makt og mer frihet. Kalv 
hadde fått en stor rolle i området rundt 
Egge, da han overtok gard, hustru og 
rolle i Trøndelag som lovsigemann 
på Frostatinget. Sigrun, ektemaken, 
var søster til Tore Hund. Hennes før-
ste mann, var beskylt for å ha blotet 
i midtvinterblotet. Og ble uskyldig i 
anklagene, hugget ned av Olavs menn. 
Etterpå fikk de vite at han var kristen 
og presteutdannet i Miklagard. Der-
for fikk Sigrid beholde eiendommene, 
men ble prakket på ny ektemann.

Tore Hund, høvdingen fra Hålogaland, 
mistet sin brorsønn Asbjørn, da denne 
reiste til Rogaland for å kjøpe korn. 
Uten korn ble det sult. I Hålogaland 
var de av den norrøne tro og som et 
ledd i å kristne dem hadde Olav Ha-
raldsson nektet salg av korn dit. As-
bjørn ble drept i et forsøk på å kjøpe 
korn. Slik ble det fiendskap av. Og 
blodhevn.

Slik kan en fortsette med mange som 
var med i bondehæren. Mange hadde 
et hevnmotiv, men hva med at de ville 
prøve å være på den rette sida? Opp-
hisset av hverandre?

Slaget gikk som vi vet, dårlig for Olav 
Haraldsson. Eller? 

Krigerne sto forvirret tilbake. Hva 
hadde de vært med på? Kong Knut vil-
le så visst ikke gi dem mer makt og fri-
het. Norge burde være et kristent rike 
med en norsk konge, det var det Olav 
kjempet for. 

Tore Hund var den første som erklærte 
Olav som hellig. Han var en av dem 
som drepte Olav. Da han trakk spydet 
ut av Olav fikk han blodet til kongen 
på handa si. Der hadde han et sår han 
hadde fått i slaget. Såret ble øyeblik-
kelig borte!

Historiene om alle under som skjed-
de rundt slaget på Stiklestad og rundt 
Olav Haraldsson sitt lik, gikk som ild 
i tørt gras. Ikke bare i Norge, men i 
hele Europa. Vi kan ikke i dag, 1000 
år senere, sitte å si at fortellingene var 
sanne eller ikke. 

Det som skjedde fikk stor betydning 
for Norge som rike. Kristendommen 
kom inn i loven og kirken ble bygget.

Av Astrid Schjellungen
Litteraturliste:
Einar Tambarskjelve, roman av Ståle Botn og Johan B, Steen
Jakten på Olav den Hellige, av religionshistoriker og forfat-
ter Øystein Morten
Arven etter Olav, artikkel i Østlands-Posten ekstranummer 
uke 30 2012: Forfatter: Arne Solem
Vikinger før 793, artikkel i klassekampen 23.08.21 av 
Frans-Arne Stylegard, arkeolog
Korn og konge, artikkel i klassekampen 26.o7 2021 Et ut-
drag av en bok med samme tittel: Åsmund Bjørnstad profes-
sor i biovitenskap på Ås
Olav den Hellige 994- 1030 diverse artikler Den katolske 
Kirke sin hjemmeside.
Olav den Hellige: Wikipedia og det store norske leksikon
Kongespeilet: Snorre Sturlason

Odd Aukrust, Kjell sin bror, regnet ut 
at krigerne på Stiklestad var 15 cm  
store. Han tok gjennomsnitts økningen 
av målene på rekruttene i starten av 
1900. Deretter regnet han seg tilbake 
til 1030. 

Det er heller ikke vitenskapelig bevist 
at det var noe slag på Stiklestad 29. juli 
1030.  Var det et bakholdsangrep? Var 
det et annet sted? Resultatet var det 
samme. Olav Haraldsson døde.

Datoen er spikret dypt i vår kultur. 
29.juli Olsok. Snorres saga om Helli-
ge Olav er brukt i mye annen litteratur 
og brukt som kilde. Men Snorre skrev 
sagaen 200 år etter begivenhetene han 
beskrev. Mye av det han skrev kom 
fra skaldene. Dikterne som fulgte med 
kongene. Datidas medieansvarlige.  
Hva var fakta? 

Starten på slutten for Olav Haralds-
son, begynte da Kong Knut kom for å 
ta Norge tilbake. Han kom med mye 
gull og det var ikke vanskelig å få  
stormennene til å vende seg mot Olav 
Haraldsson. Olav hadde ydmyket dem 
og tatt fra dem makta. Han hadde vært 
grusom i sin kristning.

Kong Knut, den danske kongen, hadde 
vært opptatt i England. Men i slutten 
av 1020-årene hadde han kontroll der 
og kunne gå ut mot Olav Haraldsson 
for å ta Norge tilbake. Knut oppfattet 
Norge som sitt lydrike under Danmark. 

Hans fedrearv. Dessuten hadde han 
mye midler til å kjøpe seg inn hos høv-
dingene. Bestikkelse heter det i dag, 
men da var det en del av kulturen. Man 
kjøpte sine venner. 

Olav var tom for midler og det var 
ikke vanskelig å jage han ut av Norge. 
Olav Haraldsson reiste, via Sverige, til 
Novgorod til sin svoger Jaroslav. Han 
ble godt tatt imot og fikk ro til å tenke 
over sitt liv og virke. Snorre antyder en 
religiøs utvikling. Jaroslav tilbød Olav 
å bli konge i området der Bulgaria er 
nå. Vulgaria. Det burde kristnes, mente 
Jaroslav. Det var Olav flink til.

Olav tvilte. Skulle han reise tilbake til 
Norge? Etter en drøm, ble han sikker 
på at det var hans oppgave å reise til 
Norge. I følge Snorre

Olav ville tilbake for å ta tilbake sitt 
arvegods. Med hjelp av sine svogere, 
samlet han en hær og dro tilbake til 
Norge. Med de trofaste soldatene og 
leiesoldater er det anslått at Olavs hær 
var på 3600 menn.

Bondehæren hadde 14400 menn sier 
sagaen. Religion var ikke grunnen til 
samlingen mot Olav. Det var en hevn 
og maktoppgjør. Blodhevn sto dypt i 
den gamle norrøne kulturen. Kongs-
hæren ble sett på som røverpakk. De 
hadde forsynt seg grovt på sine krist-
ningsferder. 

1000 års jubileets historiske bakgrunn 
Del 3 - Veien til slaget på Stiklestad
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 Konserter i 
Billetter fås kjøpt på www.hofkulturkirke.no  
og i døra. Betaling med kontanter, kort og vipps. 

Back to Basi(e)c
Onsdag 15. juni kl 19.00  
i Arneberg kirke  
Glåmdal storband returnerer til 
Arneberg kirke etter suksessen med 
Duke Ellingtons Sacred concert i 
2019 sammen med Hof oratoriekor! 
Du får høre et utvalg låter fra bandets 
rikholdige repertoar, fra Basie og 
Ellington via Quincy Jones og Josef 
Zawinul til salsa, bossa og mer funky 
stoff. Kveldens sjef er trompeteren og 
pedagogen Svein Gjermundrød.
Billett kr 170,- Gratis t.o.m. 15 år. 

Orgelkonsert 
Søndag 7. august kl 19.00  
i Arneberg kirke  
Gå ikke glipp av orgelkonserten ved 
den sørkoreanske konsertorganisten 
Dong-ill Shin. Dong-ill er utdannet 
ved de prestisjetunge musikkonserva-
toriene CNSM i Lyon og Paris, bl.a. 
med Olivier Latry som en av lærerne. 
Han er vinner av flere orgelkonkur-
ranser, bl.a. Chartres-prisen i 2006. 

Dong-ill Shin har vært organist i 
Texas før han returnerte til Seoul i 
Sør-Korea, hvor han nå er orgel- 
professor.
Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år. 

Folkemusikk fra Sverige og 
Finnskogen
Onsdag 17. august kl 19.00  
i Hof Finnskog kirke 

Riksspelman Simon Börjars fra Kil, 
Värmland, spiller på forskjellige 
feler. Han er vokst opp med folkemu-
sikken i familien og har spilt siden 
fireårsalderen. På farssiden finnes 
skogsfinske forfedre på begge sider 
av grensen. Bli med på en musikalsk 
reise gjennom skogene på grensen 
mellom Sverige og Norge, men også 
besøk andre steder i Sverige for å 
smake på godbiter 
som slängpolska 
och schottis.
Billett kr 170,- 
Gratis t.o.m. 15 år.
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no

0218_HMB_0605_HMB  12.03.18  18.05  Side 6

STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

2266 Arneberg 
Tlf: 96 51 04 01
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Får du ikke menighetsbladet? 
Hvis du ikke får bladet, så kontakt 
redaksjonen. Oppgi navn og gate-  
adresse, så sjekkes det med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:  
41 53 15 30 
41 53 15 40 

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Fritt etter et utdrag av boka  
«Kornboka, brødets og ølets historie» 
Åsmund Bjørnstad, professor, Norges 
miljø og biovitenskaplige universitet, 
Ås. Artikkel i Klassekampen, 26.juli 
2021.

Hvorfor ble Olsok en slik stor høytid? 
En delforklaring har kulturhistorikeren 
Kristofer Visted. Hellige Olav tok over 
som kornguden i hele Norden. Han 
ble helgen for kornhøsten. Den kom i  
månedsskiftet juli/august. Det kornet 
var sådd året før, høstkorn. Kornet ble 
også høstet mer umodent fordi den 
skulle tørkes på staur. Dessuten var 
det andre sorter enn det vi har i dag.  
Kornavlingen var viktig!  Uten god 
kornavling ble det sult og uro. 

Olsok tok over etter den førkristne  
festen for den første kornhøsten. I tida 
før festen var fjorårets korn for lengst 
spist opp og Hellig Olav kunne frelse 
fra hunger. 

Olsok grauten var feit rømmegrøt, noe 
som stadig er i bruk. Etter gammalt 
måtte den bli kokt av den første grøda, 
som i sør betydde høstkorn av rug og 
hveite, lenger nord vår - sådd bygg. 

Olav den hellige ble dyrket i hele  
Norden. Det fortelles om bønder i  

Sverige, som slepte store bilder av 
Olav rundt åkeren for å få god avling. 
Det ble også laget legender der Olav 
utførte undere på kornavlingen. 

Korn og kongemakt hørte sammen, 
også i religiøs betydning. I Norrøn tid 
ble til og med kongen ofret, som siste 
utvei, i hungerstider. Det var Kongen 
som hadde ansvaret for at det var nok 
korn.  Bare en Konge hadde brød nok 
til å dele ut. Og omvendt: å dele ut brød 
var en Konges enerett. Da Jesus mettet 
fem tusen med fem brød, utfordret han 
den romerske keiserens brødmonopol!

Av Astrid Schjellungen

Korn og Konge

23
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36

14

2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Dåp og vielse bestilles via  
hjemmesiden:  

 https://kirken.no/asnes

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2022
Nr Innl. frist Utg.  
04.22  12.08 07.09 
05.22  23.09 19.10 
06.22  04.11 07.12

Gullkonfirmanter
Søndag 14. august inviteres alle 
som ble konfirmert i våre kirker 

i 1972 til en hyggelig dag. 

Etter gudstjenesten i Hof kirke 
kl. 1100, så samles alle til 

middag og koselig samvær på 
Kvisle Herregård. 

Invitasjon til alle er sendt  
pr. post. Velkommen til å melde 

dere på, gjerne sammen med 
følge. 

Hilsen Hof menighetsråd

Døpte:
Arneberg sokn: 
01.05.22 Aslak Skredderberget   
   Hammeren
01.05.22 Iver Sandbæk Nyen
01.05.22 Odin  Moe Holterud

Døpte:
Hof sokn:
13.03.22 Isaac Ralston  
   Sjørbotten
13.03.22 Leah Matilde  
               Slaatbraaten Tasigtil
03.04.22 Anton Sebusæter

Jordfestede:
Arneberg sokn:
29.03.22 Steinar Sandlie   
   f.12.08.1945
20.04.22 Else Magnhild Austad   
     f.03.06.1926

Hof sokn:
15.03.22 Gustav Sparby   
   f.01.07.1938
16.03.22 Eldar Knutsen,   
   f.10.03.1954
30.03.22 Roar Bråten 
    f.06.09.1932
31.03.22 Johanne Sømoen,   
    f.04.09.1929
08.04.22 Knut Bråten 
   f.06.11.1932

Fred over deres minne. 

Slekters gang

25
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Søndag 21. aug. Haugsmølla 
kl.1200. Friluftsgudstjeneste. 
Ved regn er vi inne. Takkoffer til 
Stiftelsen Haugsmølla. 

Søndag 21. aug. Åsnes kirke. Følg 
med på sosiale medier ang tidspunkt. 
Sprell-Levende-gudstjeneste for hele 
familien. Hilde V. Olsen. Se mer 
info på kirkens web-side. Takkoffer 
til Søndagsskolen Norge.

Søndag 28. aug. Gjesåsen kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 4. sept. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid.

Søndag 11. sept. Hof kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 

Søndag 11. sept. Åsnes kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd.

Olsen og Sundlisæter er med på 
gudstjenestene i Hof, Arneberg 
og Hof Finnskog - om ikke annet 
er nevnt. Forsangere og solister 
er ofte med på gudstjenester. Tys 
og Stanghelle har gudstjenestene i 
Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. 
Bibeltekster, se www.kirken.no,  
kirkeårets tekster.

Søndag 5. juni. Arneberg kirke 
kl.1100. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 

Søndag 12. juni. Hof kirke kl.1100. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. Takkoffer 
til eget menighetsarbeid. 

Søndag 12. juni. Åsnes kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. 

Onsdag 15. juni. Arneberg kirke kl 
19.00. Konsert med Glåmdal storband. 
www.hofkulturkirke.no

Søndag 19. juni. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Nordens lille Kanaan

Søndag 19. juni. Gjesåsen kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. 

Søndag 26. juni.Vermundsberget 
kl.1100. Friluftsgudstjeneste.

Søndag 3. juli. Utsikten på Flisa 
kl.1100. Felleskirkelig gudstjeneste. 
Sang og musikk, flere deltar. Ta med 
campingstol. Takkoffer til Sammen 
for Solør. Ved regn er vi på Nordens 
Lille Kanaan på Arneberg. Olsen og 
Sundlisæter.

Søndag 3. juli. Åsnes kirke kl. 1700. 
Kort pilgrimsgudstjeneste. Avduking 
av Olavsstein. Olsen og Sundlisæter.

Søndag 10. juli. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Vikarprest.

Søndag 17. juli. Åsnes kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 24. juli. Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. Tys 
og Stanghelle.

Søndag 31. juli. Spillet om «Sancte 
Olafz Kialla» kl.1100. Teaterstykke 
ved St. Olavs Kilde, Raukmoen, midt-
veis mellom Velta og Dulpetorpet. 
Koordinater Google Maps: 
60.6093898,12. 2894486. Takkoffer 
tilknyttet arr. Se ellers oppdatert info 
på kirkens web-side.

Søndag 31. juli. Åsnes Finnskog 
kirke kl 1100. Gudstjeneste.

Søndag 7. aug. Mariakirken kl.1300. 
Friluftsgudstjeneste. T.Færevåg og 
Olsen.

Søndag 7. aug. Arneberg kirke kl 
19.00. Orgelkonsert med Dong-ill 
Shin. www.hofkulturkirke.no

Søndag 14. aug. Hof kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. 50-årskonfirmanter del-
tar. Takkoffer til Aksjon Aserbajdsjan.

Søndag 14. aug. Faldaasen skole 
kl.1100. Gudstjeneste.

Onsdag 17. aug. Hof Finnskog kirke 
kl 19.00. Konsert med folkemusikeren 
Simon Börjars. www.hofkulturkirke.no

  Velkommen til kirke

Med forbehold om endringer.
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Hjertelig takk
Hjertelig takk for minnegaven 

etter Olaug Aarnes sin bortgang.

Hilsen Hof helselag

Hjertelig takk
Hjertelig takk for alle blomster, 

all vennlig omtanke og deltagelse 
ved vår kjære Knut Bråten sin 

bortgang. Takk også for gaver gitt 
til Åsa/Hof ski sitt arbeid med 

lysløypa i Hof Åsa. 

Olga Julie Bråten m/ familie

Tusen takk
Tusen takk for gavene i  

forbindelse med  
Arne Borgs bortgang.

Hof Bo- og Aktivitetssenter as
Hof Historielag

Tusen takk
Tusen takk for brudebibelen.

Gerd Turid Lilleåsen Martinsen  
og Jonny Martinsen

Hof kirke er stengt pga. vedlike-
hold fra 13. juni til 12. august. 
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2022 er Frivillighetens år, og vi  
ønsker å invitere alle til Drage- 
festival!

Lørdagsklubben, som er en del  
Søndagsskolen Norge, vil sammen 
med mange tusen rundt omkring 
i landet markere VÅR DAG. 
Sammen med alle menighetsrådene i 
Åsnes ønsker vi å lage fest! 

Lørdag 20. august vil vi lage drager 
under veiledning av verdensrekord-
holder Ajaz Ul Haq. Han har flydd 
en drage med 1003 drager på en og 
samme snor, og har lang erfaring 
med bygging av drager. 

Søndag 21. august blir det  
Sprell Levende gudstjeneste i 
Åsnes kirke. Etter gudstjenesten 
drar vi til Flisa Camping og prøver 
dragene. Her vil vi også kose oss 
med mat. 

Deltakelse på gudstjenesten gir  
barna en gratis «drageburger» og 
brus. 

Nærmere program og påmelding vil 
komme på våre sider, og på face-
book.

Det er bare å begynne å glede seg!

20.-21 .  AUGUST

Dragefestivalen  20. - 21. august 
Klar -  Ferdig - Fly!
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